[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»____________  2016 года						№_______

г. Тверь

Об утверждении  в муниципальном бюджетном учреждении
 «Тверской городской бизнес-инкубатор» тарифа на платную  услугу

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 №183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить в муниципальном бюджетном учреждении «Тверской городской бизнес-инкубатор» тариф на платную услугу «Управление, эксплуатация   и   техническое   содержание     объекта   по  адресу:   г. Тверь,    ул. Вагжанова,  д. 8»  в размере 324 рубля за 1 кв.м. ( без НДС).

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

        3.    Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города Твери					  Ю.В. Тимофеев